
DATI PRINCIPALI

Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 4 porte, 3 posti, Colore esterno: Frozen White, Interni: Tessuto Capitol City Ebony, Cilindrata: 0 cm , Alimentazione:

Benzina, Potenza: 184 CV(135 kW), Cambio: Automatico, Trazione: Posteriore, Combinato: 0,00 l / 100 km, Urbano: 0,00 l / 100 km, Extraurbano: 0,00 l / 100 km,

Emissioni di CO2: 0,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: n.d. Volume di carico 11 m³ PTT 390 Kg

OPTIONALS

Illuminazione led vano di carico Ottimizzatore accelerazione Fordpass connect (modem4g) Pro power on board

Rivestimento protettivo vano di carico Ruota di scorta Vernice solida frozen white Porte posteriori apertura 270 Paraspruzzi anteriori

Sensori pressione pneumatici Specch.retrov.risc.rip.braccio corto Seat pack 29 Tessuto capitol city ebony Fordpass e telematics essential

FORDPROTECT - ESTENSIONI DI GARANZIA

4 anni 120.000 km - € 1.000 4 anni 160.000 km - € 1.200 4 anni 80.000 km - € 650 5 anni 100.000 km - € 1.100

5 anni 150.000 km - € 1.710 5 anni 200.000 km - € 2.700 7 anni 105.000 km - € 1.300

FORDSERVICE PACK - PACCHETTI DI MANUTENZIONE

4 anni 2 tagliandi - € 700 4 anni 3 tagliandi - € 950 4 anni 4 tagliandi - € 1.700

FORD E-Transit 390 L3H2 68kWh 184CV Trend

€ 58.250

€ 250

€ 100

€ 1.250

€ 250

€ 200

€ 250

€ 50

€ 250

€ 100

€ 350

€ 61.300

€ 61.300

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

ILLUMINAZIONE LED VANO DI CARICO

OTTIMIZZATORE ACCELERAZIONE

PRO POWER ON BOARD

RIVESTIMENTO PROTETTIVO VANO DI CARICO

RUOTA DI SCORTA

PORTE POSTERIORI APERTURA 270

PARASPRUZZI ANTERIORI

SENSORI PRESSIONE PNEUMATICI

SPECCH.RETROV.RISC.RIP.BRACCIO CORTO

SEAT PACK 29

Totale prezzo di listino

Prezzo in promozione

3 

fordpeila.it
012551090

Disponibili: solo 1

https://www.fordpeila.it/#specs1
https://www.fordpeila.it/#specs2

