FORD E-Transit 390 L3H2 68kWh 184CV Trend

Disponibili: solo 1

Prezzo di Listino	€ 58.250
ILLUMINAZIONE LED VANO DI CARICO	€ 250
OTTIMIZZATORE ACCELERAZIONE	€ 100
PRO POWER ON BOARD	€ 1.250
RIVESTIMENTO PROTETTIVO VANO DI CARICO	€ 250
RUOTA DI SCORTA	€ 200
PORTE POSTERIORI APERTURA 270	€ 250
PARASPRUZZI ANTERIORI	€ 50
SENSORI PRESSIONE PNEUMATICI	€ 250
SPECCH.RETROV.RISC.RIP.BRACCIO CORTO	€ 100
SEAT PACK 29	€ 350
Totale prezzo di listino	€ 61.300
Prezzo in promozione	€ 61.300
(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)	

DATI PRINCIPALI

Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 4 porte, 3 posti, Colore esterno: Frozen White, Interni: Tessuto Capitol City Ebony, Cilindrata: 0 cm³, Alimentazione: Benzina, Potenza: 184 CV(135 kW), Cambio: Automatico, Trazione: Posteriore, Combinato: 0,00 l / 100 km, Urbano: 0,00 l / 100 km, Extraurbano: 0,00 l / 100 km, Fmissioni di CO2: 0,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: n.d. Volume di carico 11 m³ PTT 390 Kg

OPTIONALS

- Illuminazione led vano di carico Ottimizzatore accelerazione Fordpass connect (modem4g) Pro power on board
- Rivestimento protettivo vano di carico Ruota di scorta Vernice solida frozen white Porte posteriori apertura 270 Paraspruzzi anteriori
- Sensori pressione pneumatici Specch.retrov.risc.rip.braccio corto Seat pack 29 Tessuto capitol city ebony Fordpass e telematics essential

FORDPROTECT - ESTENSIONI DI GARANZIA

- 4 anni 120.000 km € 1.000 4 anni 160.000 km € 1.200 4 anni 80.000 km € 650 5 anni 100.000 km € 1.100
- 5 anni 150.000 km € 1.710 5 anni 200.000 km € 2.700 7 anni 105.000 km € 1.300

FORDSERVICE PACK - PACCHETTI DI MANUTENZIONE

• 4 anni 2 tagliandi - € 700 • 4 anni 3 tagliandi - € 950 • 4 anni 4 tagliandi - € 1.700



